BALNEARIO NIGHT RUN

Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.

Feminino de 16 até 24 anos

A wN
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Feminino de 25 até 34 anos
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12
13
14
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16
17
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19

Num.

1494
1067
1177
1212

1520
1507
1515
1143
1254
1417

1256
1406
1510
1241
1155
1069
1163
1008
1117
1268
1173
1443
1058
1302
1057
1064
1087
1046
1061

Nome

ANGELICA APARECIDA CHRIST
CARMEM REGINA FONSECA
MANUELA DALFOVO

NATHALIA ZANATTO COUTINH SILV/

MARIELA CANDINHO

BRUNA FAUSTO

GISLAINE PROENCA

JHENIFFER JUBILATO

STEPHANIE LARISSA MAGALHAES

KARINA ALVES NOBRE

SUSANY PERARDT

JOSELI GONSALVES NUNES
DANIELA SCHMIDT

SABRINA DOS SANTOS

JOSIELLY PINHEIRO WESTPHAL
CAROLINE SCHMIDT

EDNA DIAS GUERING

PALMIRA JOANA DOS SANTOS
FRANCIELE DUBIELLA DE NOVAES
VIVIANE CRISTINA KLOS
MADELLINI SILVEIRA FERNANDES
DRIELE DA ROSA

ANNE LUCHTENBERG

MELINA MORAES SABINAO

ANNA CLARA ANACLETO

BRUNA SCHIOCHET

DEBORA COZZARIN

ALINE BAZZO

ARIELE BAZZO

Relatério emitido em 27/11/2016 as 00:12:42
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24
24
24

23
24
23
22
24
17

27
34
31
26
29
32
34
33
28
33
31
31
26
34
28
26
28
30
27

Equipe

NEKA STUDIO

R2- RUN
R2- RUN
R2- RUN

ARCOSPM

ARCOSPM

R2- RUN

GD ACESSORIA ESPORIVA

RUNIT

COMPANHIA DA CORRIDA

Tempo

00:47:00
00:50:12
00:57:34

00:59:24

01:04:23
01:04:59
01:05:00
01:06:26
01:09:57

01:14:44

00:46:33
00:48:44
00:51:19
00:52:17
00:52:45
00:52:56
00:53:42
00:53:54
00:54:47
00:53:59
00:54:10
00:55:10
00:57:27
01:00:08
00:59:40
00:59:24
00:59:00
00:59:20
00:59:21

Péagina:

Liguido

00:46:58
00:49:00
00:55:35

00:57:55

01:03:29
01:04:04
01:04:07
01:04:28
01:08:29

01:14:38

00:46:20
00:48:41
00:50:23
00:51:11
00:52:06
00:52:50
00:53:30
00:53:31
00:53:46
00:53:49
00:53:55
00:54:35
00:56:07
00:57:23
00:57:51
00:57:55
00:57:57
00:58:01
00:58:03



BALNEARIO NIGHT RUN

Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 25 até 34 anos

Feminino de 35 até 44 anos

Coloc.
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43

Num.
1187
1013
1273
1029
1439
1509
1153
1108
1148
1104
1265

1025
1024
1216
1522
1092
1078
1433
1089
1083
1471

1055
1452
1257

1228
1033

1211
1490
1467

1166

Nome

MARCIA ANA BREDA
JAQUELINE OZUNA
MORGANA RECH

JAQUELINE ANTOSZCZYSYN
NATHALIA DE SOUZA ZATTAR
DAISE NARA

JOSIANE ROSSI

FABIANA WERNER
JOCEKELLY DE MELO BASTOS
ELSIR BENTA DE SOUZA

VANESSA CRISTINE DA SILVA DE
OLIVEIRA

BIANCA BARON MARTINS
ANDREIA BOSIO

PATRICIA MARCHIORI

MICHELLE RAUEN

DIANA DE ARAUJO RESENDE
CRISTINA THOM

CRISTINA MAIARA BORGES

DEISE FERNANA MAXIMO DE LIMA
DANIELA BOHN BERTOLDO
RAFAELA NEGRINI

ANGELA COLLI
ANDREA BAUER BANNACH
THAIANA SIMOES SANTOS

RAQUEL FALLER
EDITE ADELE PARIS

NARAINA MULLER GAVIOLI
CLAUDIA CONCEICAO
ANA MARIA ROSA

LUCELIA TONET

Relatério emitido em 27/11/2016 as 00:12:42

34
32
28
27
29
30
32
34
25
33
32

33
33
29
34
31
30
28
31
26
30

26
30
31

38
41

37
42
37

40

Equipe

RVB MALHAS

WT ENERGY
CBS/DETRANS/SESI/FIESC
R2- RUN

WT ENERGY
WT ENERGY

R2- RUN

CARDIO FITNESS

ESPACO FUNCIONAL

BOMBINHAS

EDUCATIVE

X-FITNESS
MULTIFUNCIONAL

LIFEWELL

ESPACO FUNCIONAL
BOMBINHAS

Tempo
00:58:30
00:58:37
01:00:56
01:00:33
01:01:33
01:01:59
01:02:35
01:03:09
01:03:11
01:03:47

01:04:03

01:04:09
01:04:09
01:06:20
01:05:38
01:05:24
01:05:42
01:06:22
01:08:40
01:09:59
01:09:04

01:12:54
01:13:47

01:16:53

00:47:11
00:48:18

00:49:47
00:52:09

00:51:59

00:52:15

Péagina:

Liquido
00:58:26
00:58:31
00:59:02
00:59:45
01:00:14
01:01:45
01:01:50
01:01:55
01:01:56
01:02:36

01:02:54

01:03:21
01:03:22
01:04:34
01:04:45
01:04:47
01:04:54
01:05:39
01:07:47
01:08:10
01:08:38

01:11:05
01:12:33

01:15:46

00:46:50
00:48:12

00:49:35
00:51:22

00:51:57

00:51:58



BALNEARIO NIGHT RUN

Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 35 até 44 anos

Coloc.

7

10
11
12
13
14

15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37

Num.
1217
1079
1175
1072
1487
1426
1109
1005

1445
1113
1255

1303
1188
1359
1450
1473
1159
1209

1214
1442
1477
1178
1031
1272
1513
1199
1156
1449
1466

1068
1167

Nome

PATRICIA RUTHES
CRISTINE MOLLERI
MAIRA LAGUNA

CLAUDIA CASEMIRO

NILCE DE SIQUEIRA CAMPOS
SANDRA BARBOSA DOS SANTOS
FABIANE GABRIELI PADILHA STALL

MADYA KURTZ AZAMBUJA E
FLORENCIO

GRAZIELA DALGALLO

FABIOLA

SUSANA MARIA CORREIA DA SILVA

PINTO
VIVIAN LAMOUNIER

MARCIA TELES

CLAUDIA SILVA RIBEIRO ALVES

SILVANA BEVILAQUA
RAQUEL SONIA SOUZA
KARLA SOARES PEREIRA

MONICA AZEVEDO SAN GERMANO

MERIGLI

NEUSA SEVERINO DE SOUZA

DEBORA T. DOS REIS
CLAUDIA PANIAGUA

MARA LUCIA DO CARMO ALVES

ROSELI DUMKE
KEILA CRISTINA FREIRE
ELIZETE DE OLIVEIRA

MARISA PERUCHI MORETTO

JUCILEIDE VIANA DOS REIS

ROSANGELA E. RECHENMACHER

TATIANA RABITTO

CAROLINE CARDOSO DOS SANTOS

LUCIANE MASCHIO

Relatério emitido em 27/11/2016 as 00:12:42

41
37
37
44
37
39
40
a4

37
41
35

35
36
43
42
43
36
38

41
38
44
36
37
41
35
37
36
40
35

36
40

Equipe

INTEGRAL BANANA BRASIL
ARCOSPM

RUNIT

COMPANHIA DA CORRIDA

LOUCAS POR CORRIDA
RUNIT
COMPANHIA DA CORRIDA
ESTAGAO RUNNERS

COMPANHIA DA CORRIDA
G148

WT ENERGY
HARMONE FITNESS
R2- RUN

COMPANHIA DA CORRIDA

EQUIPE JACARE DE
CONGA

LOUCAS POR CORRIDA

Tempo
00:52:29
00:53:43
00:54:44
00:55:40
00:56:39
00:55:40
00:56:51
00:57:39

00:57:26
00:57:19

00:58:02

01:00:08
00:59:06
00:59:53
00:59:11
00:59:53
01:00:17
01:02:19

01:02:35
01:09:33
01:02:54
01:04:20
01:04:13
01:04:04
01:04:48
01:05:04
01:04:21
01:06:51

01:08:02

01:09:59
01:09:25

Péagina:

Liquido
00:52:01
00:52:57
00:54:22
00:54:36
00:54:49
00:55:35
00:55:39
00:55:53

00:56:46
00:56:59

00:57:03

00:57:23
00:58:01
00:58:16
00:58:31
00:59:35
00:59:41
01:01:20

01:01:50
01:02:19
01:02:47
01:03:16
01:03:26
01:03:50
01:03:55
01:03:56
01:04:21
01:06:15

01:06:41

01:08:12
01:08:20



BALNEARIO NIGHT RUN

Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.

Feminino de 35 até 44 anos 38
39
40
41
42

Feminino de 45 até 54 anos

A W N P

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Feminino de 55 até 64 anos

Num.

1206
1084
1039
1030
1234

1243
339
1203
1248
1463

1458
1048
1430
1027
1200
1063
1413
1242
1252
1478
1240
1306
1054
1090
1049
1427
1409
1264
1074

1040

Nome

MAYKA DEBARBARA DA SILVA
DANIELA CARUSO PEREIRA
ZENELISE DRODOWSKI

OLGA F. PECCINI

ROBERTA CELI ARAUJO FERREIRA

SANDRA REGINA KUIPERS
ADRIANA LOENERT

MARLOVA MARCON DUARTE
SILVANA CORDEIRO PEREIRA
MARIA HELENA DE OLIVEIRA MELO

MARILIZA PIEPER

ANA APARECIDA DE SANTIAGO
SILVIA PERES MORAES SILVA
CLEONICE DOS SANTOS
MARLENE F. PIRES KARKACHE
BERNARDINA DAMIAN NUNES
GUENEVERI PEREIRA DE SOUSA
SANDRA BOTH

SONIA MARLI POMMERENING
ELENIR VIEIRA DE OLIVEIRA
ROSANE ROSS

ZULA VIEIA

ANDREA ZILIO

DENISE MARIA MAFRA

ANA PAULA ANDREATTA
WALMIRA MARIA ALVES BEZERRA
DENISE FONSECA

VANDERLEIA COUTINHO
CLEUSA OLIVEIRA DA SILVA

ACACIA MARIA COUTO FERREIRA
DAMBROZ

Relatério emitido em 27/11/2016 as 00:12:42

40
36
37
42
37

45
48
45
48

53
a7
46
a7
49
53
48
49
52
48
50
51
46
53
48
52
53
49
47

56

Equipe

XXXX
WT ENERGY

EQUIPE JACARE DE
CONGA

EDUCATIVE

BALADA PELA VIDA

WT ENERGY

ARCOSPM

G148

ARCOSPM
ARCOSPM

Tempo
01:08:43
01:09:37
01:11:16
01:16:36

01:18:38

00:51:24
00:57:18
00:57:13
00:57:43

00:59:00

00:59:21
01:01:11
01:02:00
01:01:42
01:02:12
01:03:19
01:01:50
01:04:10
01:03:41
01:04:56
01:06:18
01:07:28
01:07:57
01:11:36
01:10:57
01:10:31
01:12:27
01:22:28
01:22:28

00:57:04

Péagina:

Liquido
01:08:27
01:09:37
01:10:14
01:15:48

01:17:07

00:49:58
00:55:30
00:56:15
00:57:06

00:57:35

00:58:42
01:00:11
01:00:27
01:00:53
01:01:33
01:01:43
01:01:45
01:02:23
01:03:35
01:04:35
01:05:15
01:05:46
01:06:26
01:09:38
01:09:48
01:10:24
01:11:27
01:22:11
01:22:12

00:56:49



BALNEARIO NIGHT RUN

Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num. Nome Id. Equipe
Feminino de 55 até 64 anos 2 1464 MARIA LUISA FOGGIATTO GURAS 57 EQUIPE JACARE DE
CONGA
3 1056 ANGELA MAGNANI JACQUES 56
MOREIRA DA COSTA
4 1138 IVANA MARIA FONTELES CRUZ 57

5 1196 MARIA SEBASTIANA DOS SANTOS = 62

Feminino de 65 até 99 anos

1 1152 JOSEFA SEVERINA DA SILVA 70

Relatério emitido em 27/11/2016 as 00:12:42

Tempo

01:06:55
01:07:42

01:09:50
01:23:21

01:14:30

Péagina:

Liquido
01:05:35

01:05:40

01:08:23
01:22:27

01:13:13



